一般社団法人日本橋室町エリアマネジメント 設備利用申込書（室町東版） ver.20200617

一般社団法人日本橋室町エリアマネジメント 御中
室町東団地管理組合 御中
一般社団法人日本橋室町エリアマネジメントが運営管理を行う施設利用に際し、利用における規則類について確認・遵守の上で、下記のとおり申し込みます。

＜書類の送付先＞
お手数ではございますが、下記の内容にて送付・ご提出をお願い致します。
一般社団法人日本橋室町エリアマネジメント
電話番号（業務委託者 株式会社andGo）：03-6875-5596
メールアドレス：jimukyoku01@muromachi-area.jp

AM法人 防災センター

/ /

事務局記入欄

申し込み日 年 月 日（ ）

イベント制作会社

当日の責任者名
ふりがな

㊞

当日の責任者連絡先 電話番号： ※当日つながる連絡先

イベント名称

イベント開催期間 年 月 日（ ） 時 ～ 年 月 日（ ） 時

担当

□ 橋楽亭用裏動線の利用 □ 可動植栽の移動 ※有料 □ 福徳の森 ボラード（車止め）の移動

□ 食品の取り扱い（試食あり） □ 配布物(パンフレット等)

□ 物販 □ 販促物(のぼり、イーゼル等)

□ 大型什器の搬入 □ 電気工事（施設管理者への事前の計画書提出必須）

□ 大型装飾 □ 音出し(BGM、マイク使用等)

□ 日本橋案内所 年 月 日（ ） 時 ～ 年 月 日（ ） 時

□ 橋楽亭 年 月 日（ ） 時 ～ 年 月 日（ ） 時

□ 入館ＩＣカード あり （   コレド                           日本橋三井タワー）   なし

□ 搬出入車両の有無 あり なし

□ 夜間作業の有無（0時～6時） あり （ 時～ 時）   なし

江戸桜通り地下歩道 福徳の森 仲通り カドチ１・２ 日本橋三井タワー アトリウム

電源

□ 計 口
開錠 : ～施錠 :

□ 計 口
開錠 : ～施錠 :

□ 計 口
開錠 : ～施錠 :

□ 計 口
開錠 : ～施錠 :

□ 計 口
開錠 : ～施錠 :

－
□ イベント盤使用

立会 　: 　～
□ イベント盤使用

立会 : ～
□ イベント盤使用

立会 : ～
□ イベント盤使用

立会 : ～

水道
□ B1Fトイレ内スロップシンク

開錠 : ～施錠 :
□ 地流し

開錠 : ～施錠 :
□ 地流し

開錠 : ～施錠 :
□ 地流し

開錠 : ～施錠 :
－

倉庫

□ 駐輪場脇 BIF

□ 福徳の森地下倉庫 B2F

夜間

□ 仮置き □ 仮置き － □ 仮置き □ 仮置き

□ 搬入導線 シャッター開閉
開錠 : ～施錠 :

－ － － －

空調
□ 空調運転

運転時間 : ～ :
－ － － －

その他
□ 控室（ちばぎん防災倉庫）

開錠 : ～施錠 :
□ 備え付け什器移動 － □番傘の移動 □ 照明消灯

●使用設備

●搬出入について

●利用施設 ※有料

●事前相談

●備考

	Text1:
	Text2:
	Text3:
	Text4:
	Text5:
	Text6:
	Text7:
	Text8:
	Text9:
	Text10:
	Text11:
	Text12:
	Text13:
	Text14:
	Text15:
	Text16:
	Text17:
	Text18:
	Text19:
	Text20:
	Text21:
	Text22:
	Text23: 廣瀬　達也
	Check Box24: Off
	Text26:
	Text27:
	Text28:
	Text29:
	Check Box25: Off
	Check Box26: Off
	Check Box27: Off
	Check Box28: Off
	Check Box29: Off
	Check Box30: Off
	Check Box31: Off
	Check Box32: Off
	Check Box33: Off
	Check Box34: Off
	Check Box35: Off
	Text25:
	Check Box36: Off
	Check Box37: Off
	Check Box38: Off
	Check Box39: Off
	Check Box40: Off
	Check Box41: Off
	Check Box42: Off
	Check Box43: Off
	Check Box44: Off
	Check Box45: Off
	Check Box46: Off
	Check Box47: Off
	Check Box48: Off
	Check Box49: Off
	Check Box53: Off
	Check Box54: Off
	Check Box55: Off
	Check Box56: Off
	Check Box58: Off
	Check Box57: Off
	Check Box59: Off
	Check Box60: Off
	Check Box50: Off
	Check Box61: Off
	Check Box62: Off
	Check Box63: Off
	Check Box64: Off
	Check Box65: Off
	Check Box66: Off
	Check Box67: Off
	Check Box68: Off
	Check Box69: Off
	Check Box70: Off
	Check Box71: Off
	Check Box72: Off
	Check Box73: Off
	Text111:
	Check Box88: Off
	Text30:
	Text31:
	Text32:
	Text33:
	Text34:
	Text35:
	Text36:
	Text37:
	Text38:
	Text39:
	Text40:
	Text41:
	Text42:
	Text43:
	Text44:
	Text45:
	Text46:
	Text47:
	Text48:
	Text49:
	Text50:
	Text51:
	Text52:
	Text53:
	Text54:
	Text55:
	Text56:
	Text57:
	Text58:
	Text59:
	Text60:
	Text61:
	Text62:
	Text63:
	Text64:
	Text65:
	Text66:
	Text67:
	Text68:
	Text69:
	Text70:
	Text71:
	Text72:
	Text73:
	Text74:
	Text75:
	Text76:
	Text77:
	Text78:
	Text79:
	Text80:
	Text81:
	Text82:
	Text83:
	Text84:
	Text85:
	Text86:
	Text87:
	Text88:
	Text89:
	Text90:
	Text91:
	Text92:
	Text93:
	Text94:
	Text95:
	Text96:
	Text97:
	Text98:
	Text99:
	Text100:
	Text101:
	Text102:
	Text103:
	Text104:
	Text105:
	Text106:
	Text107:
	Text108:
	Text109:
	Text110: